

СӨЖ 1. Қазақ халқының шаруашылық жүйесіндегі этномәдени ғұрыптар мен наным-сенімдер

Форматы: Кестелік салыстыру (инфографика стилінде) – мал шаруашылығы, егіншілік және аңшылық кәсіптеріне байланысты ғұрыптарды, ырым-тыйымдар мен діни сенімдерді салыстыру.

Мақсаты: Дәстүрлі шаруашылықтың мәдени дүниетанымдағы орнын ашу.

СӨОЖ 2. Қазақ қоғамындағы діни жүйелердің тарихи сабақтастығы

Өткізу түрі: Берілген СӨЖ 2 тапсырмасы бойынша өзара талқылау және кеңес беру.

Мазмұны: Тәңіршілдік, ислам және шамандық наным-сенімдердің дәстүрлі дүниетанымда тоғысуы.

СӨЖ 2. Этно-конфессиялық жүйелер және әлеуметтік ұйым формалары

Форматы: Топтық талқылау + онлайн/офлайн пікірталас.

Мазмұны: Рулық, тайпалық, жас ерекшелігіне негізделген құрылымдардағы діни-нанымдық жүйелердің орны.

СӨОЖ 3. Қазақ халқының мәдениеті мен этникалық трансформациясы

Өткізу түрі: Жеке жазба + шағын топпен пікір алмасу.

Мазмұны: Дәстүрлі дүниетанымдағы өзгерістер (отарлық кезең, кеңестік кезең және тәуелсіздік жылдары).

СӨЖ 3. Қазақ халқының дүниетанымы жөніндегі отандық және шетелдік зерттеулер

Форматы: Ғылыми шолу жұмысы.

Мазмұны: Қазақ этнографиясы мен философиясындағы зерттеу еңбектерін талдау.

СӨОЖ 4. Қазақ халқының мәдени-діни синкретизмі

Өткізу түрі: Топтық дискуссия және әдеби шолу.

Мазмұны: Ислам мен халықтық сенімдердің сабақтастығы (қасиетті әулиелерге тағзым, бақсылық дәстүр, т.б.).

СӨЖ 4. Қазақ тіліндегі дәстүрлі дүниетанымдық ұғымдар және олардың сақталу стратегиялары

Форматы: Реферат, глоссарий немесе визуалды карта.

Мазмұны: «Кие», «кұт», «аруак», «тәңір», «жын» сияқты ұғымдардың мәні және қазіргі қоғамдағы орны.

СӨЖ 5. Шаруашылыққа байланысты ғұрыптар мен қазіргі трансформация

Өткізу түрі: Кеңес беру, берілген тапсырмалар негізінде пысықтау. Пікірталас негізінде баяндама.

Мазмұны: Мал шаруашылығы, егіншілік пен аңшылыққа қатысты ғұрыптардың қазіргі мәдени өмірдегі жалғастығы.

СӨЖ 5. Қазақ халқының этникалық саясатындағы дәстүрлі дүниетанымның рөлі

Форматы: Эссе немесе талдамалық баяндама.

Мазмұны: Қазіргі кезеңдегі дәстүрлі емес мәдени ықпалдарға қарсы тұрудағы халық дүниетанымының маңызы.

СӨЖ 6. Емтиханға дайындық: қазақ дүниетанымының негізгі категорияларын талқылау

Өткізу түрі: Өзара талқылау және кеңес беру.

Мазмұны: «Тәңір», «аруак», «кұт», «жол», «дәстүр» сияқты ұғымдар бойынша дайындық жүргізу.